
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/487/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 
art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U z 2023 r poz. 412, poz. 658) Rada 
Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 40.000,00zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 40.000,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 40.000,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 40.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1893



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

3

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 148,96 488 148,96

Ogółem: 71 846 341,55 71 886 341,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 148,96 488 148,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 694 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 734 834,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

bieżące 61 893 192,59 61 933 192,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 9 953 148,96 9 953 148,96

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/487/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 16 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1893



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 114 909,98 22 114 909,98 21 045 309,98 17 801 387,98 3 243 922,00 1 000 000,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 154 909,98 22 154 909,98 21 085 309,98 17 801 387,98 3 283 922,00 1 000 000,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 615,00 255 615,00 236 615,00 1 200,00 235 415,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 615,00 295 615,00 276 615,00 1 200,00 275 415,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 008 220,77 65 946 990,77 50 897 717,55 30 879 644,07 20 018 073,48 4 303 000,00 9 841 431,00 604 842,22 0,00 300 000,00 9 061 230,00 9 061 230,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 048 220,77 65 986 990,77 50 937 717,55 30 879 644,07 20 058 073,48 4 303 000,00 9 841 431,00 604 842,22 0,00 300 000,00 9 061 230,00 9 061 230,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/487/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 16 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1893


	UCHWAŁA NR LXXX/487/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 16 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T12:35:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




